

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย10 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 220.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ								
	1.1 ขนาดเบา	770.00	ตร.ม.	1.67	1,285.90	1.3624	2.28	1,751.91	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	880.00	ตร.ม.	410.19	360,965.00	1.3624	558.84	491,778.72	
	2.2 Expansion Joint	4.00	ม.	282.20	1,128.82	1.3624	384.48	1,537.90	
	2.3 Contraction Joint	4.00	ม.	140.31	561.24	1.3624	191.16	764.63	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	6.00	ลบ.ม.	227.55	1,365.30	1.3624	310.01	1,860.08	
	รวมยอด				365,306.26		1,446.76	497,693.25	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							497,693.25	

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุกุล กระจับเงิน)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง